
Şb.Ders Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

35 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. İBRAHİM DİNCER

36 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

48 MAK3072 Proje 1 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

57 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. Hakan YAZICI

61 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. MUZAFFER METİN

66 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi ALİ SERDAR VANLI

73 MAK3072 Proje 1 Dr.Öğretim Üyesi Muharrem Erdem BOĞOÇLU

77 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Umut KINIT

78 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. Osman KOÇ

79 MAK3072 Proje 1 Öğr.Gör. ÖMER ŞAHİN

80 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. İLKAY KURT

81 MAK3072 Proje 1 Arş.Gör.Dr. KEREM ASMAZ

83 MAK3072 Proje 1 Doç.Dr. ARMAĞAN FATİH KARAMANLI

1 MAK3482 Isı Değiştiricileri Prof.Dr. Ahmet Selim DALKILIÇ

1 MAK3602 Mekatronik Sistemler Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

11 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

13 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Muammer ÖZKAN

16 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Şevket Özgür ATAYILMAZ

20 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. LEVENT YÜKSEK

23 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. ÖZGEN AÇIKGÖZ

26 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. ZAFER GEMİCİ

28 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Övün IŞIN



32 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Nuri Alpay KÜREKCİ

34 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. SERKAN ERDEM

35 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. İBRAHİM DİNCER

36 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

42 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Ferhat DİKMEN

45 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. MİHRİGÜL EKŞİ ALTAN

46 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Özgen Ümit ÇOLAK ÇAKIR

47 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Rahmi GÜÇLÜ

48 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Surkay AKBAROV

5 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. ALİ VOLKAN AKKAYA

50 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Ahmet SAĞIRLI

55 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Cihan DEMİR

56 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Cumhur Oktay AZELOĞLU

58 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Meral BAYRAKTAR

59 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. MİNE USLU UYSAL

6 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Burhanettin ÇETİN

61 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. MUZAFFER METİN

64 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. Tolga MERT

65 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Alpay ORAL

68 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

71 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi BORA ŞENER

75 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Burak ALTINOK

77 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Umut KINIT



78 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. Osman KOÇ

79 MAK4081 Proje 2 Öğr.Gör. ÖMER ŞAHİN

81 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör.Dr. KEREM ASMAZ

84 MAK4081 Proje 2 Doç.Dr. NURULLAH KAYACI

85 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi MEHMET SAFA BODUR

87 MAK4081 Proje 2 Dr.Öğretim Üyesi FATİH SORGULU

89 MAK4081 Proje 2 Arş.Gör. ALPARSLAN SOLAK

9 MAK4081 Proje 2 Prof.Dr. Hakan DEMİR

1 MAK4192 Enerji Yönetimi 2 Dr.Öğretim Üyesi Nuri Alpay KÜREKCİ

1 MAK4302 İklimlendirme Sistem Elemanları Doç.Dr. CENK ONAN

1 MAK4422 Hidrojen Enerji Sistemleri Dr.Öğretim Üyesi FATİH SORGULU

4 MAK4462 Takım Tezgahları Prof.Dr. ALPER UYSAL

1 MAK4464 CNC Tezgahlar ve Bilgisayar Destekli İmalat Prof.Dr. ALPER UYSAL

1 MAK4882 İklimlendirme Sistemlerinde Test, Ayar Ve Devreye Alma Arş.Gör.Dr. Barbaros BATUR

1 MAK4902 Güneş Enerjisi Teknolojileri 2 Prof. Dr. Deniz ULUSARSLAN

1 MAK4912 Kurutma Arş.Gör.Dr. Özlem EMANET

1 MAK4942 Enerji Santralleri Prof.Dr. Burhanettin ÇETİN

1 MAK4982 Transport Tekniği 2 Dr.Öğretim Üyesi Berna BOLAT

11 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. Hasan Hüseyin ERDEM

34 MAK9000 Bitirme Çalışması Arş.Gör.Dr. SERKAN ERDEM

36 MAK9000 Bitirme Çalışması Prof.Dr. TAYFUN KINDAP

83 MAK9000 Bitirme Çalışması Doç.Dr. ARMAĞAN FATİH KARAMANLI


